
 

 

Vi søger en skemalægger til tiltrædelse snarest. 

Er du vild med at lægge komplicerede puslespil, hvor forudsætningerne kan ændre sig flere gange 

om ugen og er du god til tal og regneark, så læs videre…..  

Dannevirke søger en skemalægger, der med overblik, skarphed, kreativitet og forståelse for vores særlige 

pædagogiske opgave, kan planlægge vores dagligdag og arbejdstider.  

Som skemalægger på Dannevirke får du en helt central position, hvor dit arbejde sikrer, at vi andre kan løfte vores 

vigtigste opgave, nemlig at skabe en tryg og god hverdag for de børn, unge og familier som bor og går i skole her.  

Du skal lægge arbejdsskemaer for alle medarbejdere på Dannevirke. Dit arbejde vil både være planlægning på den 

lange bane incl. kurser og ferieafvikling, men også at finde ”her og nu løsninger” ved sygdom, eller når der er brug for 

at finde en akut løsning på en ny opgave eller et pludseligt møde.  

Nogle dage, incl. weekender og når en leder afvikler ferie, vil du skulle møde/være tilgængelig fra kl. 6.00 for at tage 

imod sygemeldinger og sørge for vikarpåsætning.  

At arbejde på en døgninstitution som vores er helt fantastisk. Ikke én dag er ens og bedst som du har styr på ”det 
hele”, opstår der en ny, spændende eller udfordrende situation som skal håndteres. Dét sker ofte, og det kræver sin 

mand/kvinde, for vi andre er nemlig helt afhængige af, at du lykkes med din planlægning.  

Om du er mand eller kvinde, pædagog, lærer, socialrådgiver, revisor, talnørd eller noget helt tredje er helt 

underordnet. Vigtigst er det, at du kan holde hovedet koldt, har et kæmpe planlægningstalent og arbejder 

struktureret og med overblik.  

Derudover skal du have blik for Dannevirkes særlige omsorgsopgave og for tværfaglige og kompetente løsninger på 

tværs af institutionens mange faggrupper og medarbejdere. Du skal være mega-skarp til at kommunikere om din 

opgave til dine kolleger og til ledelsen. Du skal være selvstændig, initiativrig og ansvarsfuld i løsningen af din opgave 

og det er et krav, at du er parat til at træde hjælpende til, hvis der opstår akut behov et sted i organisationen – på 

Dannevirke er vi alle fælles om at få dagen til at lykkes.   

Dannevirke er en selvejende institution. Vi har et Børn- & Ungehjem som består af 3 bogrupper og et Småbørnshjem, 

et Familiehus og eget specialundervisningstilbud. Vi har åbent 24-7-365. 

Vores arbejde er dannende, berigende, meningsfyldt, givende og udfordrende. Vi er 40 fastansatte bestående af 

pædagoger, pædagogiske assistenter, pædagogiske medarbejdere, lærere, familiebehandlere, køkkendamer, pedel, 

husassistenter, forretningsfører og ledere.  

Vi har fokus på (selv-)udvikling og det gode arbejdsmiljø. Vi (synes selv, at vi) er kreative, engagerede, støttende, søde 

og sjove kolleger. Vi har en fantastisk meningsgivende arbejdsplads og et uformelt arbejdsfællesskab.  

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at ringe til forstander Charlotte Møller Pedersen, stedfortræder 

Cita Christesen Staub eller skoleleder Tommy Erbs Rasmussen på 74584580.  

Ansøgningsfrist den 30. april 2024. Der vil blive indkaldt til samtaler løbende.  


